
UCHWAŁA NR XLI/3/2018
RADY MIEJSKIEJ W MRĄGOWIE

z dnia 28 lutego 2018 r.

w sprawie: zaliczenia do kategorii dróg gminnych oraz ustalenia przebiegu drogi w ciągu ulicy Łąkowej 
w Mrągowie. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2017 poz. 
1875 z późn. zm.) oraz art. 7 ust. 3 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 
2222 z późn. zm.) po uzyskaniu opinii Zarządu Powiatu Mrągowskiego, Rada Miejska w Mrągowie uchwala, co 
następuje: 

§ 1. 

1. Zalicza się do kategorii dróg gminnych w mieście Mrągowo, drogę w ciągu ulicy Łąkowej, stanowiącą 
w obrębie nr 6 Miasta Mrągowa działki nr 144/5, w części 131/34, oraz w obrębie nr 8 Miasta Mrągowo działki nr 
44/3, 44/14, 36/4, 36/6, 287 

2. Położenie i przebieg drogi o której mowa w ust. 1 oznaczone są na mapie stanowiącej załącznik nr 1 do 
niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Mrągowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym województwa 
Warmińsko-Mazurskiego. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

Tadeusz Orzoł

Id: NERYV-IGLTM-CPYNW-YCNEN-NNWCD. Podpisany Strona 1



Id: NERYV-IGLTM-CPYNW-YCNEN-NNWCD. Podpisany Strona 2




